

از گوشه و کنار ایران

اعدام عامل شهادت دو شهید در شادگان



حکم اعدام عامل شهادت شهیدان «سپیدرو» و «کافظی» صبح دیروز اجرا شد. سرهنگ صالح مطهری‌راد معاون حقوقی و امور مجلس و دولت فرماندهی انتظامی استان خوزستان در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: «۱۲ آذر سال ۹۸ استواریکم «بایسر سپیدرو» و بسیجی «محمد علی کافظی» در راه تأمین نظم و امنیت در شهرستان شادگان به درجه رفیع شهادت نائل آمدند و قاتل نیز در همان محل دستگیر شد. با تلاش کارشناسان حقوقی پلیس خوزستان با ارائه لوابح دفاعیه متفن و مستدل، حکم محاربه قاتل در دادگاه انقلاب آبادان صادر و در دیوان عالی کشور تأیید شد. در نهایت صبح سه‌شنبه ۷ آذر پس از طی مراحل قانونی و قضایی، قاتل به دار مجازات آویخته شد.

آزادی ۱۱۰ زندانی در استان سمنان

امید کهریابی مدیرکل زندان‌های استان سمنان از آزادی ۱۱۰ زندانی به مناسبت هفته بسیج و شهادت حضرت زهرا(س) خبر داد و گفت: این افراد پس از پایش و بررسی‌های لازم و بازدید قضات از زندان‌های استان سمنان آزاد شدند. همچنین در هشت ماهه امسال، بیش از ۵۰۰ مورد اوراق قانونی منجر به آزادی، به زندانی‌های این استان داده شده است.

کهریابی با بیان اینکه در موضوع پابند الکترونیکی در استان سمنان پیشرفت خوبی شده است، گفت: از ابتدای سال تا کنون ۹۰ نفر پابند الکترونیکی گرفته و از زندان آزاد شده‌اند.

خودکشی کارمند بازنشسته صدا و سیما

یکی از کارمندان بازنشسته صداوسیما با پرت کردن خود از ساختمان کوثر این سازمان جان باخت. این فرد یکی از کارمندان صداوسیما بود که سال گذشته بازنشسته شده و روز دوشنبه وقتی برای چندمین بار جهت مطالعات بازنشستگی و اخذ سنوات خود برای تهیه چهره‌پزه دخترش به مجتمع اعلام صداوسیما مراجعه کرده بود به علت بد رفتاری و بی‌توجهی به خواسته‌های وی از طرف اداره بازنشستگی در اثر ناراحتی خود را از پنجره به پایین پرت کرد و جان باخت.

سرقت کابل برق گورستان

سارق کابل برق گورستان کرج از سوی پلیس دستگیر شد. سرهنگ محمد نادریبکی جانشین فرمانده انتظامی استان البرز با اعلام این خبر گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت کابل برق از آرامستان بهشت سکینه در ساعات پایانی شب، رسیدگی به پرونده به اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی محول شد. کارآگاهان در قدم اول با بررسی مناطق وقوع سرقت و به کارگیری اقدامات پلیسی موفق به شناسایی یک سارق سابقه‌دار کابل برق شده و با شناسایی مخفیگاه او در منطقه شاهین ویلا کرج، در عملیات ضربتی متهم را دستگیر کردند. وی در تحقیقات تکمیلی به ارتکاب ۱۵ فقره سرقت کابل برق در مناطق مختلف شهر کرج اعتراف کرد. سرهنگ نادریبکی از دستگیری یک مالخراش‌اموال مسروقه در خصوص این پرونده خبر داد و گفت: در بازرسی از مخفیگاه مالخر دستگیر شده مقدار قابل توجه کابل برق سرقتی کشف شد.

تصادف خونین کارمندان شبکه بهداشت راتر



۷ کارمند شبکه بهداشت و درمان شهرستان راتر کرمان هنگام اعزام به مأموریت بر اثر تصادف با کامیون کشته و مجروح شدند. دکتر سیدمحمد صابری رئیس اورژانس کرمان گفت: ساعت ۱۲:۱۲ ظهر دوشنبه ششم آذر از واقعه برخورد کامیون حمل بتن و سواری پراید در محور راتر به جیرفت در دوراهی سد مطلع شدیم. در این حادثه سه زن و یک مرد از سرنشینان سواری پراید بر اثر شدت جراحات وارده در دم جان باختند و یک مرد و دوزن حدوداً ۴۰ ساله مصدوم شدند. سرنشینان پراید از کارکنان شبکه بهداشت شهرستان راتر در استان کرمان بودند که به مأموریت می‌رفتند. مصدومان حادثه در حال حاضر در بیمارستان‌های امام خمینی (ره) راتر، خاتم الانبیا(ص) یافت و شهید یاهر کرمان بستری‌اند و حال یکی از آنها وخیم گزارش شده است.

سرهنگ علی رضایی فرمانده پلیس راه شمال استان کرمان با بیان اینکه علت تصادف خودرو پراید و کامیون میکسر در جاده راتر- اسفندقه، «تغییر ناگهانی مسیر کامیون» بوده، گفت: مرگ چهار نفر از همکاران شبکه بهداشت راتر در این حادثه به علت پرتاب بار و وزن میکسر روی پراید رخ داده است.

مرگ ۲ موتورسوار در تصادف با خودرو

مستول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تربیت‌جام گفت: تصادف بین یک دستگاه خودرو سواری و موتورسیکلت در جاده تربیت‌جام - فریمان دو فوتی و دو مصدوم برجا گذاشت. سعید قنبری افزود: ساعت ۵۵ و ۱۷ دقیقه دوشنبه حادثه ترافیکی بین خودرو سواری و موتورسیکلت در جاده تربیت‌جام - فریمان در محدوده زندان مرکزی تربیت‌جام به مرکز ارتباطات اورژانس اطلاع داده شد که بلافاصله دو دستگاه آمبولانس از پایگاه یک و دو شهریه به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه هردو سرنشین موتورسیکلت به علت شدت صدمات وارد شده قبل از رسیدن نیروهای اورژانس در صحنه حادثه فوت و دو سرنشین خودرو سواری با توجه به شدت تصادف مصدوم شده بودند.

درود سیر / خواستگاری رمانتیک از همسر کلاسی

گروه حوادث/ پسر جوان که به تقلید از ملودرام های سینمایی قصد داشت سر کلاس دانشگاه از دختر مورد علاقه اش خواستگاری کند با اتهام سرقت کیف او مواجه و تحویل پلیس شد.

به گزارش خبرنگار «ایران» چند روز قبل، پسر دانشجویی به نام آرش در یکی از دانشگاه‌های تهران هنگام برگزاری کلاس درس پشت دراتاق رفت و از استاد اجازه خواست برای صحبت با یکی از دختران دانشجو وارد کلاس شود. اما از آنجا که استاد مشغول تدریس بود، اجازه ورود به او را نداد و گفت که بعد از اتمام کلاس با دختر جوان صحبت کند. اما پاسخ منفی استاد، باعث مصرف شدن پسر دانشگاه کشیده و او بازمه اصرار کرد. آرش زمانی که دید نمی‌تواند استاد را مجاب کند تا وارد کلاس شود، بدون توجه به مخالفت‌های استاد، ناگهان وارد کلاس شد و مستقیم به سمت یکی از دانشجویان دختر رفت. وی در حالی که مقابل پای او زانو زده بود، از وی خواستگاری کرد، با این حرکت پسر جوان نظم کلاس به هم ریخت و هیاهوی عجیبی به پا شد. اما دختر دانشجو بی‌توجه به آرش همچنان روی صندلی نشسته بود. لحظاتی بعد وقتی پسر دانشجو با بی‌تفاوتی دختر مواجه شد ناگهان کیف او را برداشت و از کلاس فرار کرد. به دنبال این اتفاق چند پسر دانشجو او را تعقیب کردند و در حیاط دانشکده وی را گرفتند و کار به حراست دانشگاه کشیده شد. وقتی موضوع به پلیس اعلام شد پسر جوان در حالی که منکر ماجرای سرقت بود، گفت: مدتی قبل به این دختر علاقه‌مند شدم و بعد از چند ماه هم به خواستگاری اش رفتم اما پدر و مادرش مخالفت کردند و گفتند

ما از نظر اقتصادی و فرهنگی با شما خیلی فاصله داریم. آرش گفت: ما خیلی ثروتمند هستیم اما آنها وضع مالی چندان خوبی نداشتند با این حال برای من اهمیتی نداشت و عاشق او بودم. وقتی اصرارهای ما افاهه نکرد تصمیم گرفتم کاری کنم که او را مجاب کنم و از کلاس فرار کرد. به دنبال این اتفاق چند پسر دانشجو او را تعقیب کردند و در حیاط دانشکده وی را گرفتند و کار به حراست دانشگاه کشیده شد. وقتی موضوع به پلیس اعلام شد پسر جوان در حالی که منکر ماجرای سرقت بود، گفت: مدتی قبل به این دختر علاقه‌مند شدم و بعد از چند ماه هم به خواستگاری اش رفتم اما پدر و مادرش مخالفت کردند و گفتند

ما از نظر اقتصادی و فرهنگی با شما خیلی فاصله داریم. آرش گفت: ما خیلی ثروتمند هستیم اما آنها وضع مالی چندان خوبی نداشتند با این حال برای من اهمیتی نداشت و عاشق او بودم. وقتی اصرارهای ما افاهه نکرد تصمیم گرفتم کاری کنم که او را مجاب کنم و از کلاس فرار کرد. به دنبال این اتفاق چند پسر دانشجو او را تعقیب کردند و در حیاط دانشکده وی را گرفتند و کار به حراست دانشگاه کشیده شد. وقتی موضوع به پلیس اعلام شد پسر جوان در حالی که منکر ماجرای سرقت بود، گفت: مدتی قبل به این دختر علاقه‌مند شدم و بعد از چند ماه هم به خواستگاری اش رفتم اما پدر و مادرش مخالفت کردند و گفتند



است. از آنجا که دختر جوان و استاد دانشگاه نیز شکایتی از او نداشتند، به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت، آرش آزاد شد و پرونده بسته شد.

در این میان پسر جوان دستش را داخل جیبش برد و با نشان دادن حلقه‌ای که برای دختر مورد علاقه اش خریده بود، ثابت کرد که قصد سرقت نداشته

بزنیم اما قبول نکرد، من هم گیجش را برداشتم و فرار کردم تا مجبور شوم دنبالش بیایم اما خودم به دردتسرافتام و اتهام دزدی به من زده شد.

صدور حکم قصاص برای قاتل خانه وحشت

گروه حوادث/ متهم اصلی پرونده خانه وحشت که به اتهام ربودن و تجاوز به ۳ زن محکوم به اعدام شده بود پس از محاکمه به اتهام قتل یک زن نیز به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده که به خانه وحشت معروف شده است از ۱۵ آذر ۱۴۰۰ آغاز شد. مأموران در جریان دستگیری یک مالخر وقتی وارد خانه وی شدند با دوزن جوان و یک جسد روبه‌رو شدند. دختران مدعی شدند از سوی متهم به نام سعید به زور در آن خانه حبس شده و مورد آزار جنسی و تعرض قرار گرفته‌اند و جسد نیز متعلق به زنی شهروستانی است که از سوی سعید به قتل رسیده است.

بدین ترتیب متهم محاکمه شد و از سوی قضات به اتهام تجاوز به اعدام محکوم شد و با تأیید حکم اعدام سعید در دیوان عالی کشور پرونده برای اجرای حکم به شعبه یک اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران ارجاع شد. متهم همچنین در مورد اتهام قتل نیکزه که در شعبه ششم دادگاه کیفری محاکمه شده بود با این قضات دادگاه به قصاص محکوم شد.



پایان سرقت خونین رمز ارزهای ۲۰ میلیارد تومانی

گروه حوادث/ اعلان قتل مرد جوان که در جریان سرقت رمز ارزهایش با شلیک کلوله کشته شده بود در دادگاه محاکمه شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، آذر سال ۱۴۰۱ مرد میانسالی با مراجعه به پلیس آگاهی از ناپدید شدن پسر ۲۴ ساله‌اش به نام مهران خبر داد. او در توضیح ماجرا به مأموران گفت: پسرم برای ملاقات با یکی از دوستانش به نام بهنام از خانه خارج شد اما دیگر برنگشت. پس از این شکایت مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند و در ابتدا به بررسی مکان و زمان آنتن‌دهی تلفن همراه مهران پرداختند و مشخص شد آخرین بار تلفن وی در محدوده خیابان دماوند روشن بوده است. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران تلفن همراه دوستی وی را بررسی کردند و پی بردند که وی نیز در همان مکان بوده است. پس این ترتیب بهنام ردیابی و بازداشت شد اما منکر ملاقات با

مهران بود. در ادامه مأموران متوجه تناقض گویی‌های او شدند و در نهایت وی تحت بازجویی‌های فنی قرار گرفت و به قتل مهران با همدستی یکی از دوستانش به نام خسرو اعتراف کرد و گفت: مهران از دوستان قدیمی‌ام بود و تا حدودی در جریان کارهایی که انجام می‌داد بودم. چند وقت قبل متوجه شدم که او حدود ۲۰ میلیارد تومان بیت‌کوین خریداری کرده است. سوسه شدم و برای به دست آوردن پول‌ها با خسرو نقشه‌ای طراحی کردیم. وی افزود: بعد از آن من و خسرو به باغ‌مان در دماوند رفتیم و مهران را هم دعوت کردیم و به محض اینکه او به باغ رسید دست و پایش را بستیم و او را شکنجه کردیم تا پسرود رمز ارزها را از او بگیریم اما مقاومت کرد و ما هم از ترس اینکه شکایت کند ناچار شدم او را با شلیک کلوله بکشیم و جسدش را در همان باغ دفن کردیم. با اعتراف صریح متهم خسرو نیز ردیابی و دستگیر شد و او نیز به همدستی با بهنام اعتراف کرد. پس از آن مأموران با حضور در باغ بیت‌کوین‌ها نبودم و اگر بهنام نقشه سرقت را نمی‌کشید من وارد این ماجرا نمی‌شدم. اما باور کنید من مهران را نکشتم. بهنام وقتی مقاومت او را دید از ترسش شلیک کرد و حالا می‌خواهد با دروغ من را قاتل معرفی کند. من فقط در دفن جسد با او همکاری کردم و هیچ نقش دیگری در این جنایت نداشتم. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

در دادگاه چه گذشت در ابتدای این جلسه اولیای دم

مراقب کلاهبرداری با پیامک «۳۲ گیگ اینترنت دانش آموزی» باشید



مبالغ بیشتر از آن اقدام می‌کنند. ضمن اینکه بسته اینترنتی هم برای کاربران فعال نخواهد شد. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با تأکید بر اینکه چنین پیامکی یک اقدام جعلی با اهداف کلاهبردانه و مجرمانه است، گفت: لازم است که شهروندان به این پیامک و همچنین دیگر پیامک‌های مشابه اعتنا نکنند و از لمس کردن و وارد شدن به لینک‌هایی که در انتهای چنین پیام‌هایی و یا در شبکه‌های اجتماعی به پیام‌رسان‌ها ارسال می‌شود، اجتناب کنند.

گروه حوادث/ سرهنگ داوود معظمی گودرزی با اشاره به پیامکی که در روزهای اخیر برای برخی از شهروندان ارسال شده است، گفت: اخیراً پیامکی برای برخی از شهروندان ارسال شده که براساس متن آن نقل قولی کذب به وزارت آموزش و پرورش نسبت داده شده است. در این پیامک چنین ادعا شده که با تصمیم وزارت آموزش و پرورش به هریک از کاربران نرم‌افزار شاد ۳۲ گیگ اینترنت تنها در ازای پرداخت دو هزار تومان تعلق خواهد گرفت. همچنین در ادامه این پیامک نیز برای ترغیب بیشتر افراد به خرید این بسته گفته شده که حجم اینترنت اختصاص یافته قابل استفاده برای نرم‌افزارهای دیگر مانند تلگرام، واتس‌آپ و... نیز خواهد بود. وی با بیان اینکه در انتهای این پیامک نیز یک لینک درج شده است، گفت: ورود به این لینک کاربران را به یک صفحه پرداخت جعلی هدایت کرده و کاربران با این تصور که تنها با پرداخت دو هزار تومان امکان بهره‌مندی از ۳۲ گیگ اینترنت را خواهند داشت، نسبت به وارد کردن اطلاعات کارت بانکی خود برای پرداخت دو هزار تومان و بهره‌مندی از حجم اینترنت اقدام می‌کنند. این درحالی است که این سایت اطلاعات کارت بانکی افراد را کپی کرده و سودجویان سایبری نسبت به برداشت غیرمجاز

بازداشت پدروی که دختر یکساله اش را ربود

گروه حوادث/ مرد جوان که پس از طلاق همسرش دختر ۱۳ ماهه شان را از خانه او ربوده بود با ردیابی پلیسی در مخفیگاهش دستگیر شد.

چندی قبل زن جوانی هراسان به اداره یازدهم پلیس آگاهی مراجعه کرد و از ربوده شدن دخترش خبر داد و گفت: از همسرم جدا شدم و دادگاه به دلیل اینکه او مشکلات روحی و روانی دارد حضانت دختر ۱۳ ماهه‌ام را به من داده است اما همسر سابقم به‌طور ناگهانی فرزندم را از خانه دزدید و متواری شد. سردار کارآگاه علی ولی‌پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت در تشریح این خبر گفت: بنا بر حساسیت موضوع، تیمی زبده از کارآگاهان وارد عمل شده و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوبن متوجه شدند که متهم با نقشه قبلی مرتکب جرم شده و چند روزی می‌شود که به محل کار خود مراجعه نکرده است. کارآگاهان در مرحله بعدی با استفاده از اقدامات اطلاعاتی پی بردند، متهم پس از ربودن دختر ۱۳ ماهه راهی ورآمین شده و درخانه‌ای سکونت دارد و دختر ۱۳ ماهه را پیدا کردند. وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفت و در همان بازجویی‌های اولیه به جرم خود با همکاری برادرش اعتراف کرد. با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهمان برای کشف جرایم احتمالی و روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان قرار گرفتند.